

Kartica racuna u platnom prometu

30.01.2023 - 05.02.2023

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	5.35	162,030.16	162,024.81 (pp30) PRETHODNI PROMET	
31.01.2023	0.00	39,303.24	201,328.05 (pp30) 001konzervacija neto jan40801-Min	2
31.01.2023	1.00	0.00	201,327.05 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za	2
01.02.2023	4,214.39	0.00	197,112.66 (pp30) Zarade i naknade zarada	3
01.02.2023	10,168.12	0.00	186,944.54 (pp30) Zarade i naknade zarada	3
01.02.2023	14,364.02	0.00	172,580.52 (pp30) Zarade i naknade zarada	3
01.02.2023	769.24	0.00	171,811.28 (pp30) Obustave od zarada	3
01.02.2023	1,665.64	0.00	170,145.64 (pp30) Zarade i naknade zarada	3
01.02.2023	3,579.82	0.00	166,565.82 (pp30) Zarade i naknade zarada	3
01.02.2023	1,310.07	0.00	165,255.75 (pp30) Obustave od zarada	3
01.02.2023	25.00	0.00	165,230.75 (pp30) Kazna po prekršajnom nalogu	3
01.02.2023	102.75	0.00	165,128.00 (pp30) Promet usluga	3
01.02.2023	5.00	0.00	165,123.00 (pp30) Takse	3
01.02.2023	5.00	0.00	165,118.00 (pp30) Takse	3
01.02.2023	21.35	0.00	165,096.65 (pp30) Obustave od zarada	3
01.02.2023	99.07	0.00	164,997.58 (pp30) Obustave od zarada	3
01.02.2023	664.18	0.00	164,333.40 (pp30) Zarade i naknade zarada	3
01.02.2023	144.66	0.00	164,188.74 (pp30) Obustave od zarada	3
01.02.2023	102.68	0.00	164,086.06 (pp30) Obustave od zarada	3
01.02.2023	367.43	0.00	163,718.63 (pp30) Obustave od zarada	3
01.02.2023	635.82	0.00	163,082.81 (pp30) alimentacija	3
01.02.2023	102.75	0.00	162,980.06 (pp30) Promet usluga	3
01.02.2023	200.80	0.00	162,779.26 (pp30) Obustave od zarada	3
01.02.2023	126.78	0.00	162,652.48 (pp30) Obustave od zarada	3
01.02.2023	347.87	0.00	162,304.61 (pp30) Obustave od zarada	3
01.02.2023	278.19	0.00	162,026.42 (pp30) Obustave od zarada	3
01.02.2023	12.61	0.00	162,013.81 (pp30) Obustave od zarada	3
01.02.2023	50.80	0.00	161,963.01 (pp30) [AutoProv]2840 Provizija UPP	3
02.02.2023	63.35	0.00	161,899.66 (pp30) uplata porez po ugovoru vujovic dejan	4
02.02.2023	540.00	0.00	161,359.66 (pp30) uplata po ugovoru vujovic dejan	4
02.02.2023	9.50	0.00	161,350.16 (pp30) prirez porez po ugovoru vujovic dejan	4
02.02.2023	60.00	0.00	161,290.16 (pp30) za digitalni certifikat	4
02.02.2023	1.40	0.00	161,288.76 (pp30) [AutoProv]2841 Provizija UPP	4
03.02.2023	0.00	3,970.50	165,259.26 (pp30) PO FAKTURI [202300176586]	5
ZA PERIOD:	40,039.29	43,273.74	Promet: 3,234.45 za period	
UKUPNO :	40,044.64	205,303.90	165,259.26	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 30.01.-05.02.2023

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
31.01.2023	2	414-4	1,00	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
31.01.2023	2	742-1	-	39.303,24	budžetski priliv - neto zarade	Glavni račun državnog trezora	
01.02.2023	3	411-1	102,75	-	mjesečna članarina	Sindikata zaposlenih JU CKACG	
01.02.2023	3	411-1	12,61	-	Obustava zarade	NLB Montenegro banka a.d.	02011395
01.02.2023	3	411-1	21,35	-	Obustava zarade	Javni izvršitelj Vidak Latković	
01.02.2023	3	411-1	126,78	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
01.02.2023	3	411-1	144,66	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Darko Rajković	
01.02.2023	3	411-1	367,43	-	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
01.02.2023	3	411-1	99,07	-	obustava zarade	Hipotekarna banka a.d.	02085020
01.02.2023	3	411-1	200,80	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
01.02.2023	3	411-1	347,87	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
01.02.2023	3	411-1	102,68	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Snežana Pavličić	
01.02.2023	3	411-1	102,75	-	mjesečna članarina	Samostalni Sindikat kulture	
01.02.2023	3	411-1	635,82	-	obustava-alimentacija	Kalezić Sonja	
01.02.2023	3	411-1	4.214,39	-	zarade i naknade zarada	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
01.02.2023	3	411-1	769,24	-	obustave zarada	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
01.02.2023	3	411-1	14.364,02	-	zarade i naknade zarada	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
01.02.2023	3	411-1	10.168,12	-	zarade i naknade zarada	NLB Montenegro banka a.d.	02011395
01.02.2023	3	411-1	3.579,82	-	zarade i naknade zarada	Erste banka a.d.	02351242
01.02.2023	3	411-1	1.665,64	-	zarade i naknade zarada	Hipotekarna banka a.d.	02085020
01.02.2023	3	411-1	1.310,07	-	obustave zarada	Erste banka a.d.	02351242
01.02.2023	3	411-1	25,00	-	Obustava zarade	Uprava policije Crne Gore	
01.02.2023	3	411-1	278,19	-	Obustava zarade	NLB Montenegro banka a.d.	02011395
01.02.2023	3	411-1	664,18	-	zarade i naknade zarada	Addiko banka a.d.	02454190
01.02.2023	3	419-8	5,00	-	taksa	Poreska uprava Crne Gore	

01.02.2023	3	419-8	5,00	-	taksa	Poreska uprava Crne Gore	
01.02.2023	3	414-4	50,80	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
02.02.2023	4	419-1	540,00	-	uplata po ugovoru	Vujović Dejan	
02.02.2023	4	419-1	63,35	-	porez po osnovu ugovora	Porez	
02.02.2023	4	419-1	9,50	-	prirezi po osnovu ugovora	Prijestonica	02005115
02.02.2023	4	414-3	60,00	-	uplata za certifikat	Pošta Crne Gore	02867940
02.02.2023	4	414-4	1,40	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
03.02.2023	5	715-3		3.970,50	uplata po ugovoru	Prijestonica	02005115
Promet			40.039,29	43.273,74			